Produktdatenblatt

UM23A

UM23A

CU-Schiene, universN, 20x5mm, 3feldig, fiir Sammelschienensystem 60mm

Sammelschienen zum Schrankeinbau.

Technische Merkmale

Nennstrom
Ausfiihrung

Werkstoff
Sammelschienenhdhe
Sammelschienendicke
Lange

Anzahl Felder

315A
flach
Kupfer
5mm

20 mm
746,5 mm
3

Technische Anderungen vorbehalten
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